
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 

 
II. Informace o veřejné zakázce 
 
Název veřejné zakázky: 

 
Komplexní dopracování dokumentace žádosti velkého 
projektu a získání souhlasu Evropské komise s jeho realizací 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 
III. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dopracování dokumentace k projektu „Pořízení nových železničních 
elektrických jednotek do majetku Jihomoravského kraje“ a schválení projektu ze strany Evropské 
komise. Práce spočívají ve zpracování, dopracování a konečné úpravě dokumentace žádosti o 
podporu včetně relevantních příloh pro posouzení velkého projektu v rozsahu definovaném článkem 
101 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 a požadavky dle přílohy II 
Prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/207 (Formát pro předkládání informací o velkém projektu). 
Součástí plnění veřejné zakázky jsou rovněž konzultace a komunikace související s dokumentací 
projektu se zástupci JASPERS a Evropské komise. 
 
IV. Cena sjednaná v rámcové dohodě 

 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROTARGET, s.r.o., se sídlem Pribinova 25, 811 09 Bratislava, IČ: 35914980 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 
 
Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník EUROTARGET, s.r.o., se sídlem Pribinova 25, 811 09 
Bratislava, IČ: 35914980. V rámci posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k závěru, že účastník 
v nabídce neprokázal poskytnutí jistoty v souladu s požadavkem zadavatele (viz čl. 11 Zadávací 
dokumentace) a zákona (viz § 41 odst. 3 písm. b), když nepředložil originál záruční listiny prokazující 
poskytnutí jistoty formou bankovní záruky. Součástí nabídky účastníka je pouze sken Bankovní záruky 
č. 619.698 vystavené Tatra bankou, a.s., který však nelze považovat za originál, na základě kterého by 
zadavatel mohl z bankovní záruky v případech předvídaných zákonem (§ 41 odst. 8) bez dalšího 
jistotu čerpat. 
 
 

 
Zadavatel: 

 
Jihomoravský kraj 

Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  



2 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 

VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena jedna nabídka. V průběhu zadávacího řízení 
dospěl zadavatel k závěru, že nabídku účastníka nemůže z formálních důvodů akceptovat (účastník 
nesplnil podmínky dané zákonem a zadavatelem na prokázání složení jistoty). V souvislosti s tím se 
zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) Zákona zadávací řízení zrušit. 
 
IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť požadované plnění není vhodné rozdělit 
z důvodu nutnosti zajistit jednoznačnou odpovědnost dodavatele, s nímž bude uzavřena smlouva, za 
komplexnost, jednotnost a správnost zpracovávané dokumentace. 
 
 
 
V Brně dne 10. 7. 2018 

otisk razítka 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2018-07-11T08:19:03+0000
	Not specified




